


FAPEU

Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

Orgao Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pagamentos efetuados a Pessoas Juridicas
As informações contidas neste relatório estão disponíveis no site da transparencia da FAPEU 04-2019
Impresso em:  09/05/19 14:33

CNPJ Descrição Data Pagto Documento Projeto Convenio/Contrato Valor Pagto SubRubrica

0252018 252018 - UFFS 79/2018 - MATERIAIS DE FORMAÇÃO SOBRE INSERÇÃO DE ALIMENTOS ECOLÓG

32.048.065/0001-01 GIOVANA PALUDO GIOMBELLI 02/04/2019 0252018 79/2018 4.433,36 2 - O.S. T. PESSOA JURIDICA
07521779908 -O.S. T. PESSOA
JURIDICA Parcela única -

2172014 2172014 - UFFS 098/2014 - CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCACAO DO CAMPO

81.587.693/0001-62 METROPOLITANA VIAGENS TURISMO LTDA 18/04/2019 2172014 098/2014 5.900,00 2 - O.S. T. PESSOA JURIDICA
- ME-O.S. T. PESSOA JURIDICA
Parcela única -

10.333,36
Registros Impressos  2

rel-gmn-pagamentos-pessoa-juridica-uffpsFolha  1



FAPEU
Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

Orgao Contratante:  Universidade Federal Fronteira Sul
Pagamentos efetuados a Pessoas Fisicas - Projetos UFFS
As informações contidas neste relatório estão disponiveis no site da transparência da FAPEU
Impresso em:  09/05/19 14:14 04-2019

Projeto Convenio/Contrato Valor Pagto DescriçãoCat CPF Nome Data Pagto CptId

252018 - UFFS 79/2018 - MATERIAIS DE FORMAÇÃO SOBRE INSERÇÃO DE ALIMENTOS ECOLÓGProjeto: 
02848616 11 997.360.559-49 JULIAN PEREZ CASSARINO 26/04/2019 04-2019 0252018 79/2018 4.725,00 BOLSAS

------------------

4.725,00

1322016 - UFFS 043/2016 - CURSO PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOSProjeto: 
02845134 7 064.703.544-83  CARLOS GREGóRIO BEZERRA GUERRA09/04/2019 04-2019 1322016 043/2016 265,50 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO EM
02845133 7 064.703.544-83  CARLOS GREGóRIO BEZERRA GUERRA09/04/2019 04-2019 1322016 043/2016 265,50 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO EM
02845132 7 064.703.544-83  CARLOS GREGóRIO BEZERRA GUERRA09/04/2019 04-2019 1322016 043/2016 265,50 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO EM
02841764 11 746.371.349-00 ANTONIO MARCOS MYSKIW 02/04/2019 04-2019 1322016 043/2016 800,00 BOLSAS
02841765 11 040.748.269-50 MARCOS ANTONIO BEAL 02/04/2019 04-2019 1322016 043/2016 1.800,00 BOLSAS
02845135 7 235.624.710-68 NADIA TERESINHA DA MOTA FRANCO 09/04/2019 04-2019 1322016 043/2016 88,50 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO EM
02845136 7 235.624.710-68 NADIA TERESINHA DA MOTA FRANCO 09/04/2019 04-2019 1322016 043/2016 88,50 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO EM

------------------

3.573,50

Total Competencia 8.298,50

Registros Impressos  8 Total Geral 8.298,50

Folha  1



FAPEU

Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SULOrgao Contratante: 

Pagamentos efetuados a Servidores Federais - UFFS

As informações contidas neste relatório estao disponíveis no site de transparencia da FAPEU

042019Impresso em:  09/05/19 14:12

Id Cat CPF Nome Data Pagto Cpt Projeto Convenio/Contrato Valor Pagto Descrição

Projeto: 1322016 1322016 - UFFS 043/2016 - CURSO PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS

2841764 11 746.371.349-00 ANTONIO MARCOS MYSKIW 02/04/2019 042019 1322016 043/2016 800,00 BOLSAS

2841765 11 040.748.269-50 MARCOS ANTONIO BEAL 02/04/2019 042019 1322016 043/2016 1.800,00 BOLSAS

------------------
2.600,00

2.600,00

Registros Impressos  2

Folha  1 rel\gmn\pagamentos-Pessoa-Fis-bolsa-ufsc



FAPEU

Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

Orgao Contratante: UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pagamentos de Bolsas - Projetos UFFS  
As informações contidas neste relatório estao disponíveis no site de transparencia da FAPEU

04-2019Mês:  Impresso em:  09/05/19 14:11

Id Cat Projeto Convenio/Contrato Valor Pagto DescriçãoCPF Nome Data Pagto Cpt

Projeto: 0252018 252018 - UFFS 79/2018 - MATERIAIS DE FORMAÇÃO SOBRE INSERÇÃO DE ALIMENTOS ECOLÓG

2848616 11 997.360.559-49 JULIAN PEREZ CASSARINO 26/04/2019 04-20190252018 79/2018 4.725,00 BOLSAS

------------------

4.725,00

Projeto: 1322016 1322016 - UFFS 043/2016 - CURSO PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS

2841764 11 746.371.349-00 ANTONIO MARCOS MYSKIW 02/04/2019 04-20191322016 043/2016 800,00 BOLSAS

2841765 11 040.748.269-50 MARCOS ANTONIO BEAL 02/04/2019 04-20191322016 043/2016 1.800,00 BOLSAS

------------------

2.600,00

Total Competência 7.325,00

Total Geral 7.325,00

Registros Impressos  3

Folha  1
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